
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pořádá na svých pracovištích 
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
ve čtvrtek 16. listopadu 2017 

od 8.30 do 17.00 hod. 
 

Těšíme se na vaši návštěvu. 

 
 
 

 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A 

STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 
Jindřichův Hradec 



 

 
 

PROGRAM PRACOVIŠTĚ JÁCHYMOVA 
  9.00 – 17.00 – prezentace spolupracujících firem 

           10.00 – 10.30 – Aeroklub Jindřichův Hradec, z.s.- historie,     
                  informace o činnosti, pozvánka do klubu 

            10.30 – 11.15      Ekolo, přednáška + ukázky.  
                  Přednáší  Mgr. Jaromír Vegr -  elektromobil jako                        
                  dopravní prostředek budoucnosti, technologie,       
                  „BATERIE - SRDCE vozidla“ 

             9.00 – 17.00 – ukázka výstavby a provozu  modelového kolejiště 
             9.00 – 17.00 - maturitní a jiné testy – vyzkoušejte si 
             9.00 – 17.00 -  informace o studiu 
             9.00 – 17.00 – prohlídka rekonstruovaného domova mládeže 

 
 

Občerstvení z dílny žáků oboru Kuchař-číšník 
 
 
 

PROGRAM PRACOVIŠTĚ MIŘIOVSKÉHO 
9.00 – 17.00 - ukázky prací žáků učebních oborů 
9.00 – 17.00 - informace o studiu 

 
Občerstvení z dílny žáků oboru Kuchař-číšník 

 
 
 

PROGRAM PRACOVIŠTĚ NOVÝ DVŮR – HALA 
ODBORNÉHO VÝCVIKU 

9.00 – 17.00 – prohlídka dílen a ukázky činnosti a hotových 
výrobků 

9.00 – 17.00 - informace o studiu 
 

Občerstvení z dílny žáků oboru Kuchař-číšník 
 

 
www.sos-jh.cz 



 

 
LKJH Vaše brána do nebes Aeroklub Jindřichův Hradec, z.s.  

http://www.letistejh.cz/ Přednášející: Ivan Schmeister - instruktor létání 
 

Přednáška o létání - nábor pilotních žáků – abstrakt 
Přednáška je zaměřena na žáky středních škol a učilišť a pro žáky 9-tých tříd základních škol a 
jejich rodiče. Má za úkol informovat o možnostech mládeže trávit volný čas způsobem, který je 
jednak atraktivní a jednak napomáhá rozvíjet jedince jak po stránce vědní, ve fyzikálně 
technických oborech, tak i po stránce psychomotorické při samotném výcviku létání. To vše za 
náklady přinejmenším srovnatelné s ostatními sporty. 

Sportovní létání, tedy všeobecné letectví je na všech svých úrovních – létaní na větroních, na 
jednomotorových a vícemotorových letadlech nejen koníček provozovaný na profesionální 
úrovni, ale je do značné míry i životní filozofií, která ovlivňuje člověka po celý život, učí ho 
odpovědnosti, jednání v kolektivu, vztahu k přírodě a k technice. 

Tyto možnosti skýtá Aeroklub J. Hradec ve své letecké škole, ve které pilotní žáci absolvují 
teoretickou přípravu, praktický výcvik a pilotní zkoušku. Dále se pak mohou věnovat 
aeroklubovému létání, či ti motivovanější pak mohou pokračovat po dráze profesionálního 
pilota. 

Témata přednášky: Stručná historie všeobecného letectví v českých zemích * Stručná historie 
Aeroklubu české republiky a Aeroklubu J. Hradec * Systém všeobecného letectví * Systém výcviku 
na větroních * Navazující výcviky na motorových letadlech * Systém a předměty teoretické výuky 
* Perspektiva – kariéra létání v Aeroklubu a profesionální létání * Ceny výcviků Výcviková 
technika * Otázky – diskuze 
 

 

 

http://www.letistejh.cz/


 

 

 

 
 

Kde nás najdete ? 
 
 
 
 

 

 
www.sos-jh.cz 

 
 

 
SOŠ & SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478/III. 377 43  Jindřichův Hradec, 

tel./fax: 384 323 181, e-mail: sos-jh@sos-jh.cz, www.sos-jh.cz 

 
 

http://www.sos-jh.cz/

	pořádá na svých pracovištích
	Těšíme se na vaši návštěvu.
	PROGRAM PRACOVIŠTĚ JÁCHYMOVA

	www.sos-jh.cz

